Montana del Goceano, cui aderisce il Comune di Anela, che con Determinazione del responsabile

della CUC n. 8 del 15/04/2021 ha aggiudicato l’appalto dei lavori in argomento all’operatore

economico COS.VI.P. S.R.L.che ha offerto il prezzo complessivo di Euro

duecentosessantacinquemila trentasette virgola settantacinque (Euro 265.037,75), di cui Euro

duecentosessantunomila cinquecentonovantacinque virgola sessanta (Euro 261.595,60) per lavori ed

Euro tremila quattrocentoquarantadue virgola quindici (Euro 3.442,15) quali oneri per la sicurezza;

 in data 13/10/2021 veniva sottoscritto il relativo contratto, avente il seguente numero di rep. 5/2021;

- in data 04/11/2021 veniva effettuata la consegna dei lavori e si sarebbero dovuti concludere entro il

giorno 04/03/2021;